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

à l’abri des regards. Garage, cave.

15 MN SUD A PROXIMITE DE VEYRE MONTON
187 200€

Réf. 2428MV

DPE : D

Honoraires charge vendeur
MURAT IMMO CLERMONT • 04 73 28 68 71

Maison de village de 155 m² habitables avec terrasse. Pièce de 
vie de 43 m² avec cuisine équipée us, 3 chambres et combles 

aménageables.

LAPS
184 000€

Réf. 2968

DPE : D

Dont hono. charge acquéreur : 5,14 %
Prix net vendeur : 175 000 €COTE IMMO • 04 73 69 21 89

Villa avec vaste jardin. S/sol avec gge, bureau, chaufferie. Au 1er : 
cuisine, sàm/séjour, 2 chambres, sdb, WC. Au 2ème : 2 chambres 
mansardées, sde. Chauffage fuel. Travaux de rafraichissement.

LA BOURBOULE
183 700€

Réf. 1729

DPE : V

Honoraires charge vendeur
ABRY IMMOBILIER ST-AMANT • 04 73 16 92 51

Maison de caractère, spacieuse, proche centre ville, possibilité locatif. 
RDC un appartement T3, au 1er étage de deux appartements T2 et un 

studio. Sur un terrain de 288 m².

VOLVIC
179 420€

Réf. 2124

DPE : C

Honoraires charge vendeur
ABRY IMMOBILIER ST-AMANT • 04 73 16 92 51

Jolie maison de ville bien entretenue avec cour et nombreuses 
dépendances attenantes. Lumineuse et agréable, exposée Sud/Est 

propose cuisine aménagée équipée, 3 chambres...

Résidence récente

Belle expo
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BEAUMONT
178 900€

Réf. 4465

DPE : B

Honoraires charge vendeur
AET IMMOBILIER • 04 73 15 30 15

Bel appartement T4 100m², pièce de vie ouvrant sur le balcon, 3 chambres, 
salle de bains, salle d’eau spacieuse et 2 WCs. Quartier résidentiel et 

calme. Garage. 12 lots ; pas de procédure ; charges : 2000 €/an.

BEAUMONT
178 500€

Réf. 1477

DPE : B

Honoraires charge vendeur
LAFORET CLERMONT • 04 73 46 09 01

Appartement traversant se composant d’un double séjour, cuisine séparée 
avec loggia, trois chambres, salle d’eau, WC, nombreux rangements. 

Parking aérien et cave. 993 lots ; pas de procédure ; charges : 2400 €/an.

RIOM
177 500€

Réf. 1478

DPE : E

Honoraires charge vendeur
LAFORET RIOM • 04 73 64 60 80

Quartier calme, maison 85m² composée d’un séjour traversant, 3 
chambres, salle d’eau, garage, sous-sol, terrain 390m².

TALLENDE
175 000€

Réf. 4501

DPE : NS

Honoraires charge vendeur
AET IMMOBILIER • 04 73 15 30 15

Charmante maison de village de 106m² habitables sur 3 niveaux, 
avec cave et grange attenante. Cuisine équipée semi-ouverte sur 

salon, 3 chambres. Chauffage au sol et cheminée.

10 MINUTES ISSOIRE
172 500€

Réf. 1230

DPE : C

Honoraires charge vendeur
LAFORET ISSOIRE • 04 73 55 19 19

Maison de 145 m² hab env comprenant une cuisine équipée ouverte 
sur pièce à vivre de plus de 40 m², 5 chambres dont une suite 

parentale, une grande sdb, terrasse, jardin et gge.

COURNON D’AUVERGNE
170 000€

Réf. 02430

DPE : D

Honoraires charge vendeur
ABRY IMMOBILIER LEMPDES • 04 73 61 96 75

Bel appartement spacieux d’environ 101m². Entrée avec dressing et cellier, 
séjour/salon avec cuisine équipée américaine, balcon, 4 chambres, W.C, 

salle d’eau et placards. 172 lots ; pas de procédure ; charges : 1910.26 €/an.

CHAMALIÈRES
170 000€

Réf. 4973

DPE : E

Dont hono. charge acquéreur : 4,94 %
Prix net vendeur : 162 000 €ERA CLERMONT-FERRAND • 04 73 23 01 01

T3BIS en 1er étage dans copropriété très calme proche tous 
commerces avec garage fermé et cave. très bon état. 24 lots ; pas de 

procédure ; charges : 1360 €/an.

CLERMONT-FD
169 600€

Réf. 4184

DPE : D

Dont hono. charge acquéreur : 6 %
Prix net vendeur : 160 000 €REGIE MIALON • 04 73 42 27 60

T4 de 85 m² avec grand balcon et loggia. Cave, 2 garages. Chauffage individuel 
gaz. Réfection de l’étanchéité du toit terrasse. Façade de l’immeuble isolée 

par l’extérieure. 46 lots ; pas de procédure ; charges : 1495 €/an.

Calme

Belle vue
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Le « Bonnabaud 7 »,
la résidence où il fait bon vivre

Le « Bonnabaud 7 » : impossible d’échapper à ce projet immobilier 
particulièrement novateur, installé au n°7 de la rue Bonnabaud, au cœur du 

quartier le plus prisé de Clermont-Ferrand. Porté par le groupe AIP, les premiers 
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

Bel appartement (85 m²) situé au deuxième étage avec ascenseur comprenant: 
entrée, salon-séjour (31m²), 2 chambres, dressing, sdb, wc, cave, stationnement 

privatif en ssol. 49 lots ; pas de procédure ; charges : 2000 €/an.

PÉRIGNAT-SUR-ALLIER
125 000€

Réf. 4517

DPE : D

Honoraires charge vendeur
AET IMMOBILIER • 04 73 15 30 15

Charmante maison de bourg sur 2 niveaux composée d’une cuisine 
équipée, séjour, 3 chambres, salle de bains, WC, petite terrasse. 

Double vitrage PVC, électricité refaite.

BEAUMONT
125 000€

Réf. 2

DPE : C

Dont hono. charge acquéreur : 4,17 %
Prix net vendeur : 120 000 €PRO IMMO TRANSACTIONS • 04 73 26 50 10

Coeur de Beaumont, au 2ème étage, superbe appt de 82.81m² 
traversant, 2 chambres, grand séjour 27.95 m², cuisine équipée, cave, 
parking, ascenseur. 153 lots ; pas de procédure ; charges : 165 €/an.

CLERMONT-FD - CATHÉDRALE
124 000€

Réf. TAPP63891

DPE : D

Honoraires charge vendeur
CITYA JAUDE • 04 63 05 24 00

A voir, dans petite copropriété, Type 3 en bon état, cuisine équipée ouverte 
sur séjour. Chauffage gaz individuel. Location parking en plus. Vente avec 

mobilier possible. 4 lots ; pas de procédure ; charges : 1056 €/an.

COURNON D’AUVERGNE
123 000€

Réf. 8154

DPE : D

Honoraires charge vendeur
EID AUBIERE • 04 73 26 31 20

Proximité commerces et plan d’eau, appartement en rez de chaussée composé 
d’une pièce de vie, une cuisine donnant sur balcon, 2 chambres, salle d’eau 

avec douche, dressing. 232 lots ; pas de procédure ; charges : 1788 €/an.

BEAUMONT CENTRE
119 840€

Réf. V924

DPE : D

Honoraires charge vendeur
WEISS IMMO • 04 73 91 68 64

Au 2ème et 3ème étage d’une petite copropriété, possibilité duplex, F4 avec 
grande pièce de vie. Garage fermé, cave et grenier complète de bien. 

Chauffage gaz de ville. 3 lots ; pas de procédure ; charges : 804.41 €/an.

Lumineux
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5 MINUTES D’OLLOIX
119 500€

Réf. 1905

DPE : G

Honoraires charge vendeur
ABRY IMMOBILIER ST-AMANT • 04 73 16 92 51

Cadre de vie magnifique pour cette maison à étages comprenant : 
séjour avec cheminée, cuisine, salon, 4 chambres, jardin attenant... 

Quelques travaux de rafraîchissement.

VICHY CENTRE VILLE
117 700€

Réf. E-766

DPE : D

Dont hono. charge acquéreur : 7 %
Prix net vendeur : 110 000 €IMMO HA • 04 73 23 03 72

Maison de ville proche de toute commodité à réhabiliter, deux 
plateaux de 80 m² et un grenier aménageable, cave et terrain 

entièrement clos de 377 m².

CLERMONT-FD PROCHE PARC MONTJUZET
115 000€

Réf. 7605

DPE : F

Honoraires charge vendeur
CHANTURGUE IMMO • 04 73 37 53 92

Dans petite résidence calme au 2e et dernier étage, bel appartement 
4 pièces (74,50 m²) traversant avec cave et garage, LIBRE. 32 lots ; 

pas de procédure ; charges : 1970 €/an.

CLERMONT-FD
114 150€

Réf. 2360

DPE : E

Honoraires charge vendeur
ABRY IMMOBILIER CLERMONT • 04 73 74 67 67

Secteur piscine de Coubertin. Appartement T3 d’env. 68 m² sis au 4e et 
dernier étage : entrée, cuisine avec loggia, salon-séjour avec balcon, deux 
chambres, salle de bains. 156 lots ; pas de procédure ; charges : 740 €/an.

ISSOIRE CENTRE
109 200€

Réf. 1606

DPE : F

Honoraires charge vendeur
LAFORET ISSOIRE • 04 73 55 19 19

Immeuble de rapport situé en centre ville composé de 4 lots (4 x 
T1) ainsi qu’une cave et d’un grenier. Revenu annuel hors charges de 

11640 €. Idéal investisseur.

CHAMALIÈRES CENTRE
109 000€

Réf. 7590

DPE : F

Honoraires charge vendeur
CHANTURGUE IMMO • 04 73 37 53 92

Appartement type 3 situé au dernier étage comprenant : entrée, cuisine 
équipée, séjour donnant sur balcon, salon (possible chambre), une chambre, 

SDB, cave. Beaucoup de charme. 9 lots ; pas de procédure ; charges : 1500 €/an.

BROUSSE
105 500€

Réf. 2951

DPE : V

Dont hono. charge acquéreur : 5,5 %
Prix net vendeur : 100 000 €COTE IMMO • 04 73 69 21 89

Beau corps de ferme en pierre indépendant sur terrain de 3500 m² 
au calme avec vue dégagée. Travaux conséquents à prévoir, partie 
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